
Dziennik Ustaw Nr 131 - 2712 - Poz. 617 i 618 

617 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 listopada 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne, scalania i podziału nieruchomości na działki budowlane oraz kosztów 

i opłat z tym związanych. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru ­
chomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, 
poz. 446 i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 
i Nr 131, poz. 629, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31 , 
poz. 118, Nr 84, poz. 384, Nr 85, poz. 388, Nr 89, 
poz. 415 i Nr 123, poz. 601 , z 1995 r. Nr 99, poz. 486 oraz 
z 1996 r. Nr 5, poz. 33, Nr 90, poz. 405 i Nr 106, poz. 496) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 161ip­
ca 1991 r. w sprawie zasad i trybu ustalania granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow­
nictwo jednorodzinne, scalania i podziału nieruchomo­
ści na działki budowlane oraz kosztów i opłat z tym 
związanych (Dz. U. Nr 72, poz. 312) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecin ­
kiem i dodaje się pkt 6 w brzm ien iu: 
,,6) właściwym organ ie - rozumi e się przez to or­

gan, o którym mowa wart. 39 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial ­
nym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, 
poz. 261, Nr 89, poz. 401 i Nr 106, poz. 496)." ; 

2) w § 4 w pkt 1, w § 7 w ust. 2 w pkt 2 i w § 9 w pkt 1 
wyrazy "planu realizacyjnego " zastępuje się wyra ­
zami "zagospodarowania terenu"; 

3) w § 11: 

a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "planie realizacyjnym" 
zastępuje się wyrazami "projekcie zagospodaro­
wania terenu" i skreśla się oznaczenie ust. 1, 

b) skreśla się ust. 2; 

4) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,, 3. Właściwy organ ustala opłaty adiacenckie, 

w drodze decyzji administracyjnej, zgodnie z in­
formacjami zawartymi w uchwale rady gmi­
ny." ; 

5) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Właściwy organ, po podjęciu przez radę gminy 
uchwały, ustala, w drodze decyzji, wysokość 
należności wynikającej z rozliczenia kosztów, 
o których mowa w ust. 1, oraz sposób i termin 
ich spłaty." 

§ 2. Przepisy § 1 mają zastosowanie również do 
spraw wszczętych i nie zakończonych decyzją ostatecz­
ną do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dn ia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

618 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 listopada 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagrodze­

nia, przeznaczonej na nie przewidziane zmiany organizacyj'ne w 1996 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 23 grudn ia 1994 r. o kształtowaniu środ ­
ków na wynagrodzenia w państwowej sferze budżeto­

wej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 34, poz. 163 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się , 

co następuje: 

§ 1. W rozporządze niu Rady Ministrów z dnia 
11 czerwca 1996 r. w sprawie podziału środków i limi­
tów na podwyżki wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz rozdysponowania rezerwy etatów kal­
kulacyjnych, środków i limitów na wynagrodzenia , 

przeznaczonej na nie przewidzia"ne zmiany organiza­
cyjne w 1996 r. (Dz. U. Nr 66, poz. 325), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 1: 

- lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) 2 298738 zł na 271 etatów,", 

- w lit. b) wyrazy ,,901 850 zł" zastępuje się wy­
razami ,,839262 zł", a wyrazy ,,409844 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,347256 zł", 


